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ProtectMe immune+, HealthLabs, 120kaps
 

cena: 110,80 PLN

Opis słownikowy

Dawka 2 razy dziennie 2 kaps

Kategoria Suplement diety

Opakowanie 120 kaps

Postać kaps

Producent HealthLabs

Wysyłka 1-2 dni

Zastosowanie Wsparcie odporności

Opis produktu
 

Unikatowy kompleks składników wspierających działanie układu odpornościowego wzbogacony o antyoksydanty.

Składniki produktu i jego właściwości dla Ciebie
Formuła ProtectMe Immune+ zawiera:

Magnez

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i mięśni
pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów
pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej

Mioinozytol

substancja należąca do witamin z grupy B

Colostrum (siara krowia)
- źródło składników aktywnych wspierających wchłanianie innych związków, np. żelaza

Ekstrakt z brokułu (w tym sulforafan)

aktywny biologicznie związek chemiczny z grupy izotiocyjanianów
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Cynk

przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu witaminy A
pomaga zachować zdrowe włosy, paznokcie oraz skórę
pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym

Żelazo

pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny
pomaga w prawidłowym transporcie tlenu w organizmie
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego

Selen

pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy

Foliany

pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego
pomagają w prawidłowej produkcji krwi
przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia

Składniki:
Sole magnezowe kwasu cytrynowego (magnez), ekstrakt z grzybni (Cordyceps sinensis) DER 10:1 zawierający 30% polisacharydów i
0,5% adenozyny, mioinozytol, colostrum krowie, metylosulfonylometan, skrobia ryżowa, ekstrakt z brokułu (Brassica oleracea L. var.
italica Plenck) zawierający 0,4 % sulforafanu, maślan sodu, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, dwuwinian choliny
(cholina), glicynian cynku (cynk), fumaran żelaza (II) (żelazo), substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, L-selenometionina
(selen), L-metylofolian wapnia (kwas foliowy)

Sposób użycia:
Zalecane spożycie: 2 razy dziennie po 2 kapsułki, między posiłkami.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania
organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Środki ostrożności
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Kobiety w ciąży i matki karmiące stosowanie preparatu
powinny skonsultować z lekarzem.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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Producent

Health Labs Care Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.
(dawniej: Health Labs Sp. z o.o.), ul. Sienkiewicza 81/3/200, 15-003 Białystok

Kategoria produktu:
Suplement diety
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